
出演者コメント

今回のサロンコンサートでは、音楽の素晴らしさやトロンボーンの魅力を伝えられたらと尽力して

参りました。 「トロンボーンでおくのほそ道」というテーマで演奏させていただきましたが、古典か

ら現代、ヨーロッパからアメリカを経て日本まで、少しでも“心の散歩”のお手伝いが出来たらと考

えておりました。

たくさんのお客様の笑顔が見ることができ、私たち演奏者もとても嬉しく思います。 演奏会におい

てサポートしてくださったスタッフの方々、ご来場していただいたお客様に心より感謝申し上げま

す。

小幡芳久




